
 

安芸森林管理署長 石原敬史

公 表 日 種類
番

号
事 業 の 名 称 事 業 実 施 場 所 実施期間 作 業 の 種 類 事 業 の 概 要 入札及び契約方式 入 札 時 期 備 考

令和５年４月3日 新規 1
造林事業・保安林

整備事業

高知県安芸市別役

汗谷向山国有林30林班い1小班外18
8ヶ月 下刈作業外２

除伐8.20ha、下刈23.75ha、本数調整伐

A37.93ha
一般競争入札

第１四半期

契約済
総合

令和５年４月3日 新規 2
造林事業・保安林

整備事業

高知県安芸郡馬路村魚梁瀬

赤度山国有林2116林班と小班外13
8ヶ月 改植植付作業外3

下刈32.76ha、改植地拵3.59ha、改植植

付3.59ha、単木保護具設置3.59ha、本数

調整伐A36.02ha

一般競争入札
第１四半期

契約済
総合

令和５年４月3日 新規 3 造林事業
高知県安芸郡奈半利町

須川山国有林1020林班い小班外１
10ヶ月 地拵作業外３

地拵9.77ha、植付9.77ha、単木保護具設

置9.77ha、歩道新設1.29km
一般競争入札 第４四半期

令和５年12月８日 追加 4 造林事業
高知県安芸郡馬路村魚梁瀬

影地山国有林2048林班い１小班
８ヶ月 地拵作業外３

地拵3.15ha、植付3.15ha、単木保護具設

置3.15ha、歩道新設0.5km
一般競争入札 第４四半期

(注）本予定情報は、令和５年度予算が成立し、予算示達がなされることを条件とするものであり、実際の発注工事が異なる場合や記載のない工事を発注する場合がある。

令和５年 12月 ８日

令和５年度　安芸森林管理署　造林事業発注見通し


